2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение пятой сессии  Совета муниципального образования городского округа «Усинск»  пятого созыва  28 апреля 2016 года № 48 «Об утверждении  Порядка по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на внеочередной сессии                                   19 января 2018 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 46, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск»  пятого созыва от 28 апреля 2016 года № 48 «Об утверждении  Порядка по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск»:

 1.1. В пункте 4.2. исключить подпункты  «в» и «г»;

 1.2. В пункте 5.7 исключить подпункт  4;

 1.3. Подпункт 9 пункта 4. 4. изложить в следующей редакции – «сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых кандидат размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать»;

 1.4. В пункте 4.4. исключить подпункт 12;

 1.5. Пункт 4.4. дополнить абзацем следующего содержания – «Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей кандидаты представляют Главе Республики Коми в порядке, установленном Законом Республики Коми «О противодействии коррупции в Республике Коми».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие до дня истечения полномочий главы городского округа – председателя Совета городского округа муниципального образования «Усинск».
Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                           Н. З. Такаев

г. Усинск

19 января 2018 года

№ 170